
 

 

          2025 年 2 月吉日 

 

お取引先各位 

 

天候不良による配送への影響について 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。  

平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

 

2025 年 2 月 10 日現在、日本列島の広い範囲で非常に強い寒気に覆われた影響で、配送業者

より、配送遅延について連絡が入っております。フェリー、貨物鉄道、航空機などの交通機関に

欠航や遅延が生じており、高速道路と国道の規制も見られます。そのため、全国でお荷物のお

届けに遅れが生じる可能性があります。また、地域によっては、安全運行管理の観点から、お

荷物のお届けを一時的に中止させていただく可能性がございます。 

 

 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 オッティ貿易  

代表取締役 ヤシャール アルテンバイ 

〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡 1-2 J プロ高島台サウスビル 3階D室 

TEL：045-534-9116 FAX：045-534-9117 

 E-mail： info@ottiboeki.jp 


